
 

平成 30年２月 20日 

各 位 

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章 

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第一部） 

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  柴田  学爾 

 （TEL.03-5730-0589） 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ  

 

 本日、当社株式は、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとする多くの関係者の皆様の温かいご支

援の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、役職員一同新たな決意のもと、更なる業容の拡大と企業価値の

向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

以 上 


